
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno 
prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) in 4. člena Odloka o priznanjih Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 7/01, 57/03 in 104/15) je Občinski svet Občine Krško, na 3. 
korespondenčni seji, dne 15. 5. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o  podelitvi  priznanj  Občine  Krško 
 

za  leto  2019 
 
 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2019 naziva ČASTNI OBČAN OBČINE KRŠKO ne podeli. 
 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2019 podeli VELIKI ZNAK OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Francu Glinšku  
  - za velik prispevek pri razvoju Podbočja in širše lokalne skupnosti; 
 

 2. Območni obrtno-podjetniški zbornici Krško  
  - ob 50-letnici delovanja in prepoznaven prispevek h gospodarskemu 

razvoju občine Krško; 
 
 

III. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2019 podeli ZNAK OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Hilmiji Ahmatoviću  
  - za predano delo in spodbujanje razvoja šaha v občini Krško; 
 

 2. gospodu Ivanu Čolaku & družbi DD ELMONT, d.o.o. 
  - za življenjsko delo na področju gospodarstva in več kot 25 let uspešnega 

poslovanja družbe; 
 

 3. gospodu Antonu Sotošku  
  - za vsestransko glasbeno ustvarjalnost; 
 
 

IV. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2019 podeli PRIZNANJE OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Roku Sandi 
  - za izjemne dosežke na področju gledališke dejavnosti; 

 
 



 2. gospodu Ivanu Šturbeju  
  - za dolgoletno prostovoljno delo na področju gasilstva in turizma na 

Senovem; 
 

 3. gospodu Dejanu Učakarju 
  - za bogato glasbeno ustvarjanje tako v lokalnem kot v slovenskem 

prostoru in tujini; 
 

 4. Gimnaziji Krško 
  - za dolgoletno delo z mladimi na področju varovanja okolja; 

 

 5. Območnemu združenju veteranov vojne za Slovenijo Krško 
  - ob 20-letnici ohranjanja vrednot osamosvojitvene vojne za samostojno 

Slovenijo; 
 
 

V. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2019 podeli JUBILEJNA PRIZNANJA OBČINE KRŠKO: 
 

1. družbi Vipap Videm Krško, d.d. (ob 80-letnici); 
2. Posavskemu muzeju Brežice (ob 70-letnici); 
3. Glasbeni šoli Krško (ob 70-letnici); 
4. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Velika vas (ob 70-letnici); 
5. Gostilni Gadova peč (ob 70-letnici); 
6. Ljudski univerzi Krško (ob 60-letnici); 
7. Društvu za varilno tehniko Krško (ob 40-letnici); 
8. Vzgojno-varstveni ustanovi pri OŠ Raka - Vrtcu Čebelar (ob 40-letnici); 
9. Društvu potapljačev Vidra Krško (ob 30-letnici); 
10. Kulturnemu društvu Žarek Dolenja vas - sekciji Ljudski pevci Ajda (ob 20-

letnici); 
11. Društvu za zdravje srca in ožilja Slovenije, podružnici Posavje (ob 20-

letnici); 
12. Karitas Krško (ob 10-letnici); 
13. Kulturno-umetniškemu društvu Liber (ob 10-letnici); 

 
 
 

VI. 
 
Sklep velja naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 094-1/2019-O305 
Krško, 15. maja 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 


